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(*): Solicita segunda especialidad

(**): Exento de realizar la prueba por reingreso
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Beteta Sánchez, Pablo

Bueno Morcillo, Marina

Callejón Martínez, Daniel

Cruz Carricondo, Patricia

Fernández Fernández, José Andrés

Gallardo García, Juan Jesús

Giménez García, Francisco Javier

Gutiérrez Soto, Jesús

Martín Salmerón, Jesús

Molina Romacho, María Esmeralda

Murcia Aniorte, David Claudio

Pérez Santisteban, Laura

Robles García, Adrián

Rodríguez Cejudo, Eduardo

Rodríguez Luque, Ramón

Rodríguez Perales, Cristina

Rodríguez Rueda, Crescencia

Román Abad, Benjamín

Ruiz Ruiz, Antonio

Santiago Santiago, Juan José

Torres Martínez, Fernando

Torres Serrano, Noemí

2º Curso de E.P.M. (Trompa)

2º Curso de E.P.M. (Saxofón)

2º Curso de E.P.M. (Tuba)

3º Curso de E.P.M. (Trompa)

2º Curso de E.P.M. (Trompa)

4º Curso de E.P.M. (Guitarra Flamenca)

5º Curso de E.P.M. (Trompa)

2º Curso de E.P.M. (Trompeta)

4º Curso de E.P.M. (Percusión)

2º Curso de E.P.M. (Canto)

5º Curso de E.P.M. (Piano)

4º Curso de E.P.M. (Piano)

5º Curso de E.P.M. (Piano)

2º Curso de E.P.M. (Violonchelo)

5º Curso de E.P.M. (Piano)

4º Curso de E.P.M. (Piano)

2º Curso de E.P.M. (Canto)

2º Curso de E.P.M. (Trompeta)

2º Curso de E.P.M. (Flauta Travesera)

2º Curso de E.P.M. (Trompa)

4º Curso de E.P.M. (Oboe)

3º Curso de E.P.M. (Canto)

2º Curso de E.P.M. (Trompeta)

6º Curso de E.P.M. (Viola)

6º Curso de E.P.M. (Piano)

2739060

2649513

625870

2633805

870818

1739383

2640283

6456091

1476424

744937

4256136

2409113

1020243

1988653

2423671

1518951

2566957

785038

3077500

1572685

1094655

1749807

SOLICITANTES ADMITIDOS A LAS PRUEBAS DE ACCESO A CURSO DISTINTO DE 1º  -  CURSO ESCOLAR 2015/16

ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA 

   NOMBRE NIE   CURSO/S SOLICITADO/S

Almería a 07 de mayo de 2015



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

N
oA

dm
M

us
C

ód
.C

en
tr

o:
 0

46
00

02
2

F
ec

ha
 G

en
er

ac
ió

n:
 0

7/
05

/2
01

5 
14

:3
3:

31

(*): Solicita segunda especialidad

(**): Exento de realizar la prueba por reingreso
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SOLICITANTES NO ADMITIDOS A LAS PRUEBAS DE ACCESO A CURSO DISTINTO DE 1º  -  CURSO ESCOLAR 2015/16

ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA 

   NOMBRE   NIE CURSO/S SOLICITADO/S MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Almería a 07 de mayo de 2015


